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NJESIA E BURIMEVE NJEREZORE

NJOFTIM

Njésia ¢ Burimeve Njerézore duke u mbéshtetur né RREGULLORES (QRK)
NR. 03/2024 PER THEMELIMIN E MARREDHENIES SE PUNES ME
KONTRATE PER PERIUDHE TE CAKTUAR njofton kandidatét & kané aplikuar
né pozitén Zyrtar mbéshtetés - Projekt me Nr. RN000O14413 né Drejtoriné pér
Ekonomi Financa dhe Zhvillim/sektori i tatimit né proné, Komisioni ka dorézuar
listén pérfundimtare dhe rezultati éshté me sa vijon :

Kandidati: Pikét e intervistés: Pikét e pérgjithshme:
Lindita Bllaca 85 85

Kadrije Hashani 76 76

Jehona Ragi 54.33 54.33

Luljeta Jashari Tmava Mungon né intervisté

Edona Raci Mungon né intervisté

Kandidati g€ merr mé sé shumit piké por jo mé pak se pragu prej shtatédhjeté (70)
pikéve, konsiderohet kandidat fitues.

Késhilla Juridike :E drejta ¢ ankimimit né KPMSHCK i njihet edhe c¢do
kandidateje/i né proceduré pranimi né shérbimin civil, ne afat prej 30 ditésh nga dita
¢ pranimit té kétij njoftimi .
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